
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) i članka 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017),  Javni naručitelj Općina Pisarovina, Trg Stjepana Radića 13, 10451 Pisarovina, OIB:36826343679, objavljuje  
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ I JEDNOSTAVNOJ  NABAVI  
(za razdoblje od 01.01.2017.-31.12.2017.) 

 
A) Javna nabava - ugovori  
 

Eviden

cijski 

broj 

nabave 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Broj objave 

iz EOJN RH 

 

Vrsta 

postupka 

 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

(naziv i OIB 

podugovaratelja – 

ako postoje) 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma, 

uključujući 

ugovore na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

sklopljen, 

uključujući 

ugovore na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Iznos bez PDV-

a na koji je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen, 

uključujući 

ugovore na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Iznos PDV-a 

Ukupni iznos s 

PDV-om na koji je 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

sklopljen, 

uključujući 

ugovore na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

Datum kada je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

izvršen u 

cijelosti / navod 

da je ugovor 

raskinut prije 

isteka roka na 

koji je sklopljen 

 

Ukupni 

isplaćeni iznos 

s PDV-om  na 

temelju 

sklopljenog 

ugovora 

Obrazloženje ako 

je iznos koji je 

isplaćen 

ugovaratelju veći 

od iznosa na koji 

je ugovor ili 

okvirni sporazum 

sklopljen 

 

Napomena 

 

2/16 

Rekonstrukcija 
traktorskog puta u 

šumsku cestu 
„Dubravica“ 

45233120
-6 

2016/S 
002-
0028930 

 

Otvoreni 
postupak 

TURKOVIĆ 
d.o.o., Kneza 

Mislava 2, 
10410 Velika 
Gorica, OIB: 
53114704963 

06.03.2017. 

90 dana od 
dana 

uvođenja u 
posao  

747.586,02 
186.896,5

1 
934.482,53 10.11.2017. 934.410,40 / / 

1/17 
Opskrba električnom 

energijom 
09310000

-5 

2017/S 
0F2-
0021751 
 

Otvoreni 
postupak 

HEP – 
OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb, 
Ulica grada 

Vukovara 37, 
Zagreb, OIB: 
63073332379 

21.12.2017. 1 godina  274.715,56 35.713,02 310.428,58 / / / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B) Jednostavna nabava – narudžbenice/ugovori 

 
Evide

ncijsk

i broj 

nabav

e 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Broj objave 

iz EOJN RH 

 

Vrsta 

postupka 

 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

(naziv i OIB 

podugovaratelja – 

ako postoje) 

 

Datum sklapanja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma, 

uključujući 

ugovore na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

 

Rok na koji je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen, 

uključujući 

ugovore na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

 

Iznos bez PDV-

a na koji je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen, 

uključujući 

ugovore na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Iznos PDV-a Ukupni iznos s 

PDV-om na koji je 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

sklopljen, 

uključujući 

ugovore na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

Datum kada je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

izvršen u 

cijelosti / navod 

da je ugovor 

raskinut prije 

isteka roka na 

koji je sklopljen 

 

Ukupni 

isplaćeni iznos 

s PDV-om  na 

temelju 

sklopljenog 

ugovora 

Obrazloženje ako 

je iznos koji je 

isplaćen 

ugovaratelju veći 

od iznosa na koji 

je ugovor ili 

okvirni sporazum 

sklopljen 

 

Napomena 

 

/ Izrada projekta 
reciklažnog dvorišta 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

IPZ Uniprojekt 
Terra d.o.o., 
Voćarska cesta 
68, Zagreb 

02.03.2017. 30 dana 49.000,00 12.250,00 61.250,00     

/ Asfaltiranje cesta u 
Poduzetničkoj zoni 
Pisarovina, dio 
Sajmišne ulice i dio 
Ceste 5 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

CESTE 
KARLOVAC 
d.d., Barilović, 
Belajske Poljice, 
Poslovni Park 
Karlovac 1a, 
Duga Resa 

05.07.2017. 30 dana 317.479,00 79.369,75 396.848,75     

/ Izgradnja armirano-
betonskog mosta 
„Stepičko selo“ 
(Znanovit) Donja 
Kupčina 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

GIP PIONIR 
d.o.o., 
Zagrebačka 
cesta 145b, 
Zagreb 

24.07.2017. 60 dana 259.391,00 64.847,75 324.238,75     

/ Investicijsko 
održavanje cesta – 
asfaltiranje kofera na 
nerazvrstanim 
cestama na području 
općine Pisarovina 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

CESTE 
KARLOVAC 
d.d., Belajske 
Poljice, Poslovni 
Park Karlovac 
1/a, Barilović 

16.08.2017. 15 dana 49.562,50 12.390,63 61.953,13     

/ Konzultantske usluge 
za identifikaciju, 
pripremu i prijavu 
projekata koji će se 
financirati sredstvima 
EU 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

REGIONALNA 
RAZVOJNA 
AGENCIJA 
ZAGREBAČKE 
ŽUPANIJE, 
Ulica grada 
Vukovara 72, 
Zagreb 

21.08.2017. / 24.000,00 6.000,00 30.000,00     

/ Izrada elaborata zona 
sanitarne zaštite 
izvorišta Žeravinac 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

RUDARSKO 
GEOLOŠKI 
NAFTNI 
FAKULTET, 
Pierottijeva 6, 
Zagreb, OIB. 
99534693762 

17.10.2017. 31.12.2017. 58.000,00 14.500,00 72.500,00     

/ Lijevanje u broncu 
skulpture „Jana“ 

/ / Jednosta
vna 
nabava 

LJEVAONICA 
UMJETNINA 
UJEVIĆ d.o.o., 
Šumećanski put 
1, 10090 
Zagreb, OIB: 
57481673535 

30.10.2017. 10.11.2017. 134.900,00 33.725,00 168.625,00 09.11.2017. 134.900,00 / / 

Ažurirano 31.12.2017. godine           OPĆINSKI NAČELNIK, Tomo Kovačić 


